Menurut Ketua PCM Waway Karya, Sunaryo, pendanaan paket sembako senilai Rp13.500.000, (135 paket) bersumber dari zakat, infaq, sedekah warga dan simpatisan Muhammadiyah.

Perlu diketahui bahwa PCM Waway Karya merupakan PCM yang masih baru di Kabupaten Lampung Timur, tepatnya di SK-kan pada tanggal 23 Syawal 1440 H/29 Mei 2019 M berdasarkan Surat Keputusan Pimpinan Daerah Muhammadiyah Lampung Timur

No.1264/KEP/III.O/D/2019 dengan susunan kepengurusan sebagai berikut:

Ketua : Sunaryo

Wakil : Tulus Eko Saputro

Sekretaris : Pasiran

Bendahara : Subiyanto

Ketua Majelis Tabliqh : Bawafi